Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПНОЙ    СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ    ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

	27.12.2022 г.
	№
	32/78-рс

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 20.12.2021 г. № 18/51-рс «О бюджете муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 года».

	Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе, Уставом муниципального образования Степной сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:
      1. Внести в Решение Совета депутатов от 20.12.2021 г. № 18/51-рс «О бюджете муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 года (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 словосочетание «в сумме 10 171,2 тыс. рублей» заменить словосочетанием «в сумме 11 827,4 тыс. рублей»;
1.2. В подпункте 1.2 пункта 1 словосочетание «в сумме 10 452,4 тыс. рублей» заменить словосочетанием «в сумме 12 108,6 тыс. рублей»;
 1.3.  пункт 4 дополнить подпунктом 4.1.
[bookmark: _GoBack]         4.1. Установить, что:
    в случае получения в течение финансового года уведомлений о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, уведомлений по расчетам между бюджетами на соответствующие суммы увеличиваются (уменьшаются) плановые показатели по безвозмездным поступлениям от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденные настоящим решением;
    увеличение (уменьшение) плановых показателей по безвозмездным поступлениям от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в соответствии с абзацем вторым настоящей части подлежит утверждению путем внесения изменений в настоящее решение не позднее 30 декабря 2022 года.
2. Приложения 2-7 к Решению изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Маяк».
 Глава администрации
МО Степной сельсовет                                                                   Н.В.Гаврилюк

Председатель
Совета депутатов                                                                             Г.А.Тургунбаева

Разослано: администрации района, прокурору района, финотделу.

С Приложениями к данному решению можно ознакомиться в администрации сельсовета, по  адресу: п.Степной, ул. Нижняя, д.7